Preenchimento eletrônico pelo Adobe Reader ou no navegador de internet

COMUNICADO DE QUADRO TÉCNICO DO PNAE

Eu,  ,  nutricionista  inscrito(a)  no
CRN-9 sob o nº  , comunico e solicito emissão de Declaração de que atuo como Quadro Técnico do Programa
Nacional  de  Alimentação  Escolar  (PNAE),  com  carga  horária  semanal  de   horas,  desde   na  Entidade
Executora:

Prefeitura Municipal de
Secretaria Estadual de Educação de
Escola Federal

CNPJ:

Essa comunicação é expressão da verdade e por ela respondo integralmente, na forma da lei, estando ciente
que, do contrário estarei incorrendo em infração ao Código Penal Brasileiro, notadamente aos artigos 297, 298 e 299
que tratam da falsificação de documento público, da falsificação de documento particular e da falsidade ideológica,
respectivamente, sem prejuízo das demais sanções penais, administrativas e cíveis cabíveis.

Nestes termos, pede deferimento.

, de de
(Local) (dia) (mês) (ano)

_________________________________________________
Assinatura do(a) Interessado(a)

Rua Maranhão, 310, 4º Andar, Santa Efigênia, Belo Horizonte – MG – CEP: 30150-330.
crn9@crn9.org.br - (31) 3226-8403 – www.crn9.org.br

1 de 1

	Local:
	dia:
	mes:
	ano:
	crn9_n#C3#BAmero:
	nome_completo:
	CH-semanal:
	desde:
	op#C3#A7#C3#A3o_prefeitura: Off
	Prefeitura:
	Secretaria:
	Escola:
	CNPJ: